spelunca latronum facta est domus ista? **E**t alibi Quid est q̄ seruus meus facit in domo mea scelerata multa? He insup male dictōis illius sit particeps. Ve q̄ opulentis etis in syon ingrediētes pom patice domus Hierlm Amos. vi De quib⁹ Zec. ix. Lyciam eos de domo mea s̄er oppositū bonis iustisq; ecclasticis et domū ecclie fīm rectā regiminis regulā introeūtibus pollicet dominus Isa. lvi. Letificabo eos in domo orōnis mee hic in p̄nti p̄ gratiā et bone conscientie tranquillitatē et in futuro per gloriam et celestis domus felicitatem Quā nob̄ p̄stare dignet̄. Amen.

Finit sermo matutinalis

Sequitur collatio eiusdem sermonis de reliquis duabus dominibus scilicet proprie conscientie et celestis glorie.

Himpiale summum regnum domum fidēter radim⁹ immunitatis egentes si nō eam de decoro errore polluētes violauerim⁹. violata q̄ppe imunitas. imunitas locū n̄ relinq̄t. Violat at eam q̄ eam quocunq; vicio sordidatā assurūt contra prophetatis oraculū domū tuā. domine decet sanctitudo in longitudo dierum. Quis vñq; locus. R. p. dei electior singulariorq; domus fuit q̄. Maria quam si decet sanctitudo in longitudo diez. nullus procul dubio vite dies nulla hora a sanctitudine secluditur. Hoc ipsum pia credulitate confitentes ad hāc domū refugij vñanimes occurramus occurrentes veneremur/ venerates implore m⁹/ implorātes salutem⁹ dicētes. Ave maria. Vade in domū tuā vbi prius

Idcirco transiūm p̄tionib⁹ metaphorisq; predicantes vtrīmur. quatinus noua/minus fastidiat vritetas et cognitis ad apprehendēdā magis ignota subnectet et subleuet. Quia enī nobis (exempli gratia) domus materia/lis sensu quotidianoq; vñi matie cognoscitur. p̄ illius similitudinē quasi p̄ vehiculum aliqd in occultaz̄ rez sc̄z conscientiez glorie cōprehensionē/ facili⁹ eleuamur. **D**e cōsideratio gmouit/ ut post littē

ralē thematis nostrā domū de ea postmo dū p̄ allegoriā tanq; de ecclesia dissenserem multis quidē verbis sed pro rei magnitudine ac etiam dignitate indignissimis et paucissimis. Nunc q̄r in me eadē cogitatio est sicut pollicitus sum de adeūda. ordinanda ornandaq; conscientie domo trā quillior sermo transcurrat q̄ ad nosipso nos reuocet retoqueat atq; reuerberet. Re cto siquidē ordine post incitatiōem ad regimen ecclie de exhortatiōe cōponende conscientie orditur oratio/ q̄r (vt apostol⁹ ait prime thimo. ii.) Si quis domui sue p̄esse nescit/ quomodo ecclie dei diligētiā habebit. **E**isdē vero verbis quib⁹ preceptor meus dñs cameracēsis/ tractatum suū de anima exorsus est. incipe veterū tradit autoritas/ diuinū illud fuisse apollinis oraculū. Nosce teipsum. Inde est illud Juuenalis. Ecce descendit gnoti se. ayton. figendū et memori tradendū pectorē. Hunc cōformis est pers̄ monitio. Tēcū habitavt noris q̄ sit tibi curta sup peller. Et iterum. Nec te quesiuersis extra. Hanc eandemq; sententiā thema nost̄ si ad mores deslexeris insinuat. Nempe qđ aliud est dicere. vade in domū tuā q̄ habita tecum. teq; ipm cognosce. **S**unt itaq; plurimi qui a semet longe peregrinātur/ et vt histriōnum/ parasitorumq; mos est nullib⁹ rariū q̄ in domo prop̄ moram faciunt/ nullib⁹ molestius. Hirabile dictu. Los citius in alia quānis regione q̄ apud scipios reperies/ modo p̄ curias discursant cum adulatōne/ ambitio ne detractione/ nunc inter muliercularū greges voluntatur cum libidine. frequētissime vero inter auri argenti ve cum uilos incedūt/ ductrice cupiditate nauigāt. Maria/ aera preferuolant/ humi repunt prout stimulantiū curarum varietas trā uerlos precipitauerit. Qui apud se si queratur illud habebitur. Rūf. prouer. septimo. Non est vir in domo sua. Horum qui liber ut in domū suā erat nec se deserat/ monendus est per vocem christi salutifēram. vade in domū tuā. At quidā forsitan oppositiōes hominū/ volunt incepta extortaq; appellatiōe domū dici/ immo vide queso q̄aptissima ratione. **M**e ministi opinor quēadmodū philosoph⁹ in polis. libro primo capitulo primo cōmunicates institutur/ diffiniuerit domū